Зарегистрированы изменения в Устав
Управление Министерства юстиции

Российской Федерации

по Красноярскому краю27.12.2019г.

государственный регистрационный

№ RU245353012019002

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 05 декабря 2019г.                         с. Атаманово                                  № 57/160-р
О внесении изменений и дополнений в Устав Атамановского сельсовета

Сухобузимского района Красноярского края
В целях приведения Устава Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, Атамановский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

 1. Внести в Устав Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края следующие изменения:

1.1. Главу 1 дополнить статьей 1 следующего содержания:

«Статья 1. «Наименование муниципального образования»

 Полное наименование муниципального образования – сельское поселение Атамановский сельсовет Сухобузимского муниципального района Красноярского края, Сокращенное наименование – Атамановский сельсовет Сухобузимского района Красноярского края и Атамановский сельсовет.

Данные наименования равнозначны.».
1.2. Статью 1 Главы 1 считать статьей 1.1.

1.3. Подпункт 9.2. пункта 1 статьи 32 исключить;
2. Контроль за исполнением Решения возложить на главу Атамановского сельсовета Мельникова Владимира Александровича.

3. Настоящее Решение о внесении изменений и дополнений в Устав Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования).

Глава Атамановского сельсовета обязан опубликовать (обнародовать) зарегистрированное Решение о внесении изменений и дополнений в Устав сельсовета, в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю.
        Председатель Атамановского

         сельского Совета депутатов                                        И.В. Красильникова
          Глава сельсовета                                                       В.А. Мельников